Документ предоставлен КонсультантПлюс

РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2008 г. N 22-9/п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ТРАНСПОРТНЫЕ УСЛУГИ,
ОКАЗЫВАЕМЫЕ НА ПОДЪЕЗДНЫХ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫХ ПУТЯХ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Госслужбы ЧР по конкурентной политике

и тарифам от 24.07.2015 N 48-10/п)

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. N 174 "О мерах по упорядочению

государственного регулирования цен (тарифов)" и решением коллегии Республиканской службы по тарифам от 31 июля 2008 г. N 9 Республиканская
служба по тарифам постановляет:

1. Установить для Общества с ограниченной ответственностью "Чувашагрохимсервис" предельный максимальный тариф на транспортные услуги,
оказываемые на подъездных железнодорожных путях:
(в ред. Постановления Госслужбы ЧР по конкурентной политике и тарифам от 24.07.2015 N 48-10/п)

N
п/п

Вид услуг Единица измерения Тариф, руб. (без
дополнительного

предъявления НДС)

1. Маневровая работа локомотива локомотиво-час 2050,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
Республиканской службы по тарифам

А.В.ЖУРАВЛЕВ

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=744616D17AE66D464C47048CA0072C6C80811F55C2BBF31A2CA970B54E86E885E1207E01E5929F2F3F614AC0FFF5C301EB6BD2520E2A35B629E358kDT7L
consultantplus://offline/ref=744616D17AE66D464C47048CA0072C6C80811F55C2B4F0102FA970B54E86E885E1207E01E5929F2F3F6143C4FFF5C301EB6BD2520E2A35B629E358kDT7L
consultantplus://offline/ref=744616D17AE66D464C47048CA0072C6C80811F55C2BBF31A2CA970B54E86E885E1207E01E5929F2F3F614AC0FFF5C301EB6BD2520E2A35B629E358kDT7L